APUD  
SOCIETATEM EDITRICEM ROMANAM  
*ROMA - Via delle Coppelle, 35 - ROMA*

*excerpta ex Commentario VOX URBIS veneunt, quae sequuntur:*

**ARRAE GORGONIAE**  
= = = = MILESIA FABULA = = = =  
JOACHIM ANTONELLI COSTAGGINI  
VEN. LIBELL. 0.60

**EUPLIUS**  
ACTIO DRAMATICA =  
= = = = JOANNIS  
B. FRANCESIA =  
LATINIS VERSIBUS CONSCRIPTA  
ET IN TRES ACTUS DISTRIBUTA  
= EDITIO ALTERA =      = EDITIO ALTERA =  
VEN. LIBELL. 1.00      VEN. LIBELL. 1.00

SATURIO  
COMOEDIA = = = =  
= = = = JOANNIS  
B. FRANCESIA =  
VERSIBUS SENARIIS CONSCRIPTA  
ET IN TRES ACTUS DISTRIBUTA  
= EDITIO ALTERA =      = EDITIO ALTERA =  
VEN. LIBELL. 1.00      VEN. LIBELL. 1.00

QUAELIBET OPERA EDENDA SUSCIPUNTUR

149904

Ann. XV. ROMAE, Mense Decembri MCMXII Num. XII.

**VOX VRBIS**

DE LITTERIS ET BONIS ARTIBUS COMMENTARIUS

**Semel in mense prodit**

CONDIDIT ARISTIDES LEONORI EQUES

POSSIDET ATQUE ADMINISTRAT SOCIETAS EDITRIX ROMANA

Pretium tam fidum firmiusc  
In Italia: Libellarum **6**  
ubique extra Italiam: Lib. **9** (Doll. **1,80**; Sch. **7**; M. **7**; Rubl. **4**; Coron. **9**)

ANTE SOLVENDUM ET RECTO TRAMITE MITTENDUM

AD SOCIETATEM EDITRICEM ROMANAM

*ROMA - Via delle Coppelle, 35 - ROMA*

SUBNOTATIO EXTRA ITALIAM FIERI POTEST:

IN RUSSIA	IN ANGLIA	IN CANADA
apud <b>Gebethner et Wolf</b>	apud <b>Kronika Rodzinna ..</b>	apud <b>Burns and Oates</b> <b>Librairie Granger Frères</b>
Varsaviae Polonorum Rakowskie Przedmiescie, 15	Varsaviae Polonorum Krakowskie Przedmiescie, 6.	London W. 28, Orchard Street.
		Montreal 1699, Rue Notre-Dame

# VOX URBIS

DE LITTERIS ET BONIS ARTIBUS COMMENTARIUS

Usum latini sermonis per orbem universum tuetur ac fovet

Ilaque, latine omnino exarata, scripta edit, quae populos omnes aliquo modo attingant, a publica re ad bonas artes, a litteris ad historias, a philosophicis ad sociales quaestiones, a nuncis et significationibus ad simplices et facili stylo expressas descriptiones, narratiunculas, dramaticas actiones; ab antiquitatis scientia ad dialogos vitae argumenta maxime communia tractantes, unde colloquia latine inire atque alere detur; a doctorum virorum scriptis nondum vulgatis aut parum cognitis ad primas adolescentum exercitationes, quae incitamentum veluti in palaestra eorum conatibus conferant; a Pontificis denique documentis praecipuis ad iuris regulas a Sacris Congregationibus inductas; haec omnia ut quisque vel ex dissitis regionibus, aut cultu, doctrina, animi proclivitate, artibus alter ab altero difformis per commentarium eumdem explore desideria sua possit.

PRETUM ANNUAE SUBNOTATIONIS EST:

In Italia libellarum 6;

ubique extra Itiam: Lib. 9 (Doll. 1,80; Sch. 7; M. 7; Rubl. 4; Coron. 9)

ANTE SOLVENDUM ET RECTO TRAMITE MITTENDUM

ad Societatem Editricem Romanam

ROMA — VIA DELLE COPPELLE, 35 — ROMA

QUAE COMMENTARIUM POSSIDET NUNC ATQUE ADMINISTRAT.

Ann. XV.

ROMAE, Mense Decembri MCMXII

Num. XII.

# VOX URBIS

DE LITTERIS ET BONIS ARTIBUS COMMENTARIUS

## Rerum index:

- Sociis et Lectoribus commentarii nostri humanissimi.  
Quaestiones eschatologicae. Utrum Purgatorii ignis sit realis an metaphoricus.  
Selecta ex bibliothecis et archivis. Multam dandam esse litteris, at non multis operam.  
Armorum socii.  
Ad sanitatem tuendam.  
De Paulo Veronensi pictore deque eius tabula Magos Reges regentes ad pedes Iesu.  
Iudi puerorum apud Italos. Ad terram respice et lupum cave.
- Acta Pontifica. Constitutio Apostolica de Sanctissima Eucharistia promiscuo rito sumenda.  
Diarij Vaticanum. Coram SSmo. admissiones. — Pontificiae electiones.  
— Vita sancti viri clariores.  
Annales. Balkanicum bellum. — Mauritanie res. — Russica pactio de Mongolia.  
Publici per orbem coetus legibus ferendis.  
Per orbem.  
Aenigmata.  
Appendix; Ad Romanam.

## SOCIIS ET LECTORIBUS COMMENTARII NOSTRI HUMANISSIMIS

Solent, sub anni exitum, commentarii, sive diurni sive certo tempore editi, magnis typorum formis grandiloquise verbis ac promissionibus socios et lectores certatim alicere, ut fideles ipsis maneant, neve alio divertant. Non ita nos; qui, tria vitae lustra emensi, sublimi animo dicere possumus, unicos in via, quam cum aliis ingressi fuimus, perstissemus, ac tam fidum sociorum amorem fuisse expertos, ut iniuria fuerit vix in dubium eum revocare. Atqui eo apertius firmiusque asseverare id nobis licet, quod huiusmodi amor non aliquius privatis rationibus unquam prospexit, sed altiora petit; latitudine dictimus illam, quam dum longe lateque neglegi pessumdarique videmus, eo magis tenaci proposito ab improba atque inconsulta pugna defendere ac tueri connitimus.

Ita Vox URBIS nostra ea evasit, atque erit semper, quasi «radiationis centrum, quod animos usque a remotissimis orbis partibus amice cum Romae almae matris animo coniungere valeat»; ita praestitit atque praestabit scripta, quae socii adamussim voluerunt, quae scilicet, «populos omnes aliquo modo attingant, a publica re ad bonas artes; a litteris, ad simplici et facili stylo expressas descriptiones, narratiunculas, dramaticas actiones; ab antiquitatis scientia, ad dialogos vitae argumenta maxime communia tractantes, unde colloquia latine inire atque alere detur; a doctorum virorum scriptis nondum vulgatis aut parum cognitis ad primas adolescentum exercitationes, quae incitamentum veluti in palaestra eorum conatibus conferant; a Pontificis denique documentis praecipuis ad iuris regulas a Sacris Congregationibus positas; haec omnia ut quisquis vel ex dissitis regionibus, vel cultu, doctrina, animi proclivitate, artibus, alter ab altero difformis, per commentarium hunc explore desideria sua possit».